
|lllllllllljllltllljjlljlljljIljiIll“Illjljlllljllllljlljlllll
DYSGPGGGLSHB

Čj. : VPŠA—1 31/EU—2021/SNM

Dodatek č. 2

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
uzavřené dne 27. 5. 2019, (č. j.: VPSA—661/EU-2019/SNM)

a ve znění dodatku číslo 1

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
IČQ:
DIC:

obchodní firma:

statistická právní forma:
datum vzniku:

sídlo:
ZUJ:
okres:

bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

zastoupená:
.:

48135453
CZ48135453
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra
v Praze
325 — Organizační složka státu
1. 1. 1993
19024 Praha - Hrdlořezy, Pod Táborem 102/5

500216 — Praha 9
CZ0100 — Praha
ČNB Praha
19—3007881/0710
4zrkgbn

Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy
(dále jen „Pronajlmate|") na straně jedné

a

OaSC s.r.o.

Spisová značka:
IČ:
DIČ
obchodní firma:

statistická právní forma:

datum vzniku:

sídlo:
ZUJ:
okres:

bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:
zastoupena:

kontaktní telefon:

C 118151 vedená u Městského soudu v Praze
27601986
CZ27601986
OaSC s.r.o.

112 — Společnost s ručením omezeným
10. 10. 2006
14700 Praha - Braník, Ke Krči 576/36
500119 — Praha 4

CZO100 — Praha

MONETA Money Bank,a.s.
179590302/0600
p3eqvbm

p. Jindřichem Hykmanem

(dále jen „Nájemce“) na straně druhé

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivé jako „smluvní
strana“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).



I.
Smluvni strany konstatuji, že vyhlášená míra inflace pro rok 2020 činí 3,2 %. Z tohoto důvodu
dochází ke změně výše nájemného pro rok 2021 na 28.303,62 Kč.

1. V čl. IV odst. 1 smlouvy se částka „27 426,00 Kč" a slovy ,,dvacet sedm tisíc čtyři sta

dvacet šest korun českých a sedmdesát čtyři haléřů“ nahrazuje částkou „28.303,62 Kč“

a slovy „dvacet osm tisíc tři sta tři korun českých a šedesát dva haléřů".

2. V čl. IV odst. 2 smlouvy se částka „13.713,00 Kč“ a slovy „třináct tisíc sedm set třináct

korun českých a nula haléřů českých“ nahrazuje částkou „14.151,81 Kč" a slovy

„čtrnáct tisíc sto padesát jedna korun českých a osmdesátjedna haléřů".

II.
1. Ostatni ustanoveni smlouvy se neméni.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znéni (dále jen „Zákon

o registru smluv“), a však s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku.
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku uveřejnit

obsah tohoto dodatku a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem
o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvrzenío uveřejnění

tohoto dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději
následující den po jeho obdržení. Nebude-Ii tento dodatek uveřejněn v souladu
se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje se Pronajímatel
uzavřít s Nájemcem nový dodatek ke smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky
odpovídat znění tohoto dodatku a to do sedmi dnů od doručení výzvy Nájemce druhé
smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich prave
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Nájemce i Pronajímatel
obdrží jeden výtisk.

 014 412_2321 V Praze dne .......
za Nájemce:

Vyšší policejní škola a Střední policejní OaSC s.r.o. 04 'UŽ— 2021
škola Ministerstva vnitra v Praze

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola OaSC s.r.o.

Ministerstva vnitra v Praze 1473535? 3: 4

POU Tilborem 1024:. 190 24 Praha 9 .6: 276022886

‘M: 602 297 687


